

**Protokół nr 68/14  
z posiedzenia Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego  
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 22 października 2014 r.  
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie,  
pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.30 przewodnicząca Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego Maria Krause. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej, a także goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Zastępca Burmistrza Sławomir Ratajczak przedstawił szczegóły dotyczące stanu realizacji poszczególnych inwestycji gminnych. Odpowiedział przy tym na pytania zgłoszone przez członków Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego w sprawie poszczególnych zadań inwestycyjnych, dotyczące m.in.: zadania budowy drogi tzw. „Czerwonki”, ul. Leśnej w Czapurach, terminu zakończenia prac kanalizacyjnych w Krosinku, kosztów budowy siłowni w Czapurach, budowy wodociągu w Rogalinku, budowy mostu w Czapurach – czy nie jest zagrożony termin.

Radny Jan Marciniak wyraził oczekiwanie otrzymania materiału w powyższej sprawie w formie pisemnej.

Prowadząca obrady Maria Krause zwróciła się z prośbą do zastępcy burmistrza Sławomira Ratajczaka o przygotowanie tego materiału w formie pisemnej na ostatnie posiedzenie wyżej wymienionej komisji stałej.

W tej części posiedzenia Salę Radnego opuścił radny Kordian Kleiber, tak więc odąd w dalszym posiedzeniu udział wzięło 7 członków Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak przekazał radnym materiał dotyczący planów miejscowych w trakcie opracowywania: etapy, procedury – październik 2014, który stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Przewodnicząca obrad Maria Krause odczytała treść powyższego materiału.

Członkowie wyżej wymienionej komisji stałej, zgłosili pytania do wymienionych w tym materiale poszczególnych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Prowadząca obrady Maria Krause poinformowała, że następne swoje posiedzenie komisja odbędzie prawdopodobnie wspólnie z Komisją Budżetu i Finansów, w dniu 4 listopada br.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.00.**

protokołowała

Joanna Nowaczyk



przewodniczyła

Maria Krause

